公立大学法人山梨県立大学

令和元年度令和元年度令和元年度令和元年度    第７第７第７第７回役員会議事録回役員会議事録回役員会議事録回役員会議事録

１ 日 時   令和元年１０月１５日（火曜） １０時００分～１２時００分

２ 場 所   理事長室

３ 出席者 清水理事長 神宮司副理事長 流石理事 相原理事 下村理事

列席者 水上監事 久保嶋監事

４ 資 料

資料１ 地域・国際戦略機構の設置（改革素案）について

資料２ 令和元年度以降の入学式・学位授与式等の日程について

資料３ 本学での資金運用の実施について

資料４ 働き方改革の実現に向けた諸課題の検討状況について

５ 議事録の確認

  令和元年度 第６回役員会議事録（案）について確認した。

６ 議 事

【報告事項】

１）地域・国際戦略機構の設置（改革素案）について（相原理事）

 相原理事から、資料１により地域・国際戦略機構の設置にかかる事案について報告があった。

２）令和元年度以降の入学式・学位授与式等の日程について（案）（下村理事）

 下村理事から、資料２により令和元年度以降の入学式・学位授与式等の日程について報告が

あった。

３）本学での資金運用の実施について（神宮司副理事長）

 神宮司副理事長から、資料３により本学での資金運用の実施について報告があった。

４）働き方改革の実現に向けた諸課題の検討状況について（倉田次長）

 倉田次長から、資料４により働き方改革の実現に向けた諸課題の検討状況について報告があ

った。

５）看護学研究科への博士後期課程設置にかかる県への説明について（倉田次長）

 倉田次長から、看護学研究科への博士後期課程設置にかかる県への説明について報告があ

った。